Epistola ad Constantinum imp. et Irenem. Act. 7, p. 471. Incipit: Δοξάζεται ἡ τῆς Ἐκκλησίας κεφαλὴ Χριστός. FABR. In Mansi *Collect.* cit. tom. XIII, p. 399 seqq. V. WALCH. l. c. p. 444 seq. et 459. HARL.

Epistolæ II, ad Adrianum Papam. Act. 8, p. 508 et 512. Prior incipit: Ἦρκει μὲν ἡ σωτηριώδης οἰκονομία (c). Posterior (d) contra Simoniam, subjunctis testimoniis Scripturæ sacræ, canonum apostol., synodi Chalced. et sextæ CPol., Basilii, Gennadii CPol. et auctoris Vitæ Chrysostomi. Incipit: Πολυμερῶς καὶ πολυτρόπος, εὐαγγελικῶς, etc.

Epistola encyclica ad patriarchas orientales, Hierosolymitanum, Antiochenum et Alex. Act. 8, pag. 130. Incipit: Πολλὰς καὶ μεγάλας προνοίας, cum Orientalium responsione, pag.

(a) Idem Ignatius scripsit *Vitam Nicephori patriarchæ* CPol., quæ exstat in *Actis Sanctor.* 13 Mart. tom. II. Græcæ p. 704; et Latine pag. 294. De alius ejus scriptis dixi lib. II. § 8 (vol. I. p. 655 seq. nov. ed. et lib. V. cap. 4, pag. 45.) (vol. VII, pag. 45 et 603). Add. Cave, *Hist. laud.* II, p. 6, ad a. 810. HARL.

(b) Sive p. 196 seq. ed. Kollar. in cod. 41, n. 55, et Kollar. p. 197 in not. A, monet eam vitam Græco sermone conscriptam esse adhuc ineditam, retractatque ea, quæ scripserat in nota B, ad Lambec. VI. part. 1, pag. 109, de cod. casar. XIV, n. 2, in quo est fragmentum ex Vita Tarasii, ab Ignatio composita, et Kollar. memorie lapsu adnotarat, vitam illam Græcæ et Lat. legi in Act. SS. ad 15 m. Martii. — In cod. Coislin. 34 epistole synodi Nicænæ ad Alexandrinam eccles. præcedunt inter alia vota pro patriarchis, imperatoribus et abbatibus, sacrarum imaginum vindicibus; et inter orthodoxos ac sanctissimos episcopos nominatur Tarasius, V. Montfaucon. in *Bibl. Coislin.* p. 86, et (ubi illa epistola Gr. ac Lat. publicata est), pag. 99 et 100, coll. Mansio in *Collect. consilior. ampliss.* tom. XII, pag. 991 seqq. — De Tarasio conf. Pagii *Crit. Baron.* ad a. 784, n. II, pag. 163 seq. et a. 806, n. I, p. 403 seq. tom. XIII. — Cave, *Hist. lit. SS. eccl.* I, pag. 640, ad a. 785. — Oudin. *Comment. de SS. eccl.* I, p. 1920 seqq. ad a. 785. Saxii *Onom. lit.* II, p. 92. — Le Quien *Oriens. christ.* I, pag. 259 seq. — Schrœckh. *Hist. eccl. christ.* tom. XX, pag. 570 seqq., in primis Walch. theol. Gotting. in *Historia hæresium*, etc.; tom. X, in periodo tertia controversiæ de cultu imagin. p. 449 seqq. 459, 455, 492 seqq. § 8, p. 509 seqq. § 43, 3, p. 530 seq., 555 seqq., 544, 551, 563 seqq., 566 seqq., 580, 584, et sæpius. HARL.

(c) In cod. Coislin. 37 in Niconis collectione locorum S. Scripturæ, Patrum et scriptorum ecclesiasticorum etiam ex Tarasii epist. ad Adrian. papam loca sunt desumpta, et in cod. 564, fol. 359, est epist. ad eundem, quæ vero incipit: Οἱ χειροθέται ὑπέρβηται ὑπεργουσι. V. Montfaucon. *Bibl. Coisl.* p. III et 564. — Vindobonæ in cod. Cæsar. 251 fragmentum illius epistolæ in locis communibus asceticis, etc. V. Lambec. comment. 5, p. 527; Kollar. et ibid. in cod. 18, n. 4, Fragm. ex altera epist. de Simonia, inter varia canonica vet. Patrum fragmenta, teste Lamb. VI, part. 1, p. 129 seq. — Ibid. in cod. 44, n. 16, et cod. 45, n. 40, in Actis concilii Nicæni II, a. 787, eadem altera Tarasii ep.